
PRŮBĚŽNÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA 
BRNO ZÁVOD 
18. 9. 2019

NAKED

# Příjmení Jméno Klub st. č. Čip Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. Melichar Petr Aprilia Tuono 1100 #131# 142184 NBK2 1. 00:11:35.25

02:24.78, 02:17.66, 02:17.45, 02:17.07, 02:18.28,

2. Santl Ralf Aprilia Tuono V4 #142# 106160 NBK2 2. 00:11:35.60 +00:00:00.35

02:24.60, 02:18.17, 02:17.59, 02:17.04, 02:18.18,

3. Pirogov Ota Honda 1000 naked #130# 141916 NBK2 3. 00:11:46.06 +00:00:10.81

02:28.62, 02:18.86, 02:17.08, 02:17.17, 02:24.32,

4. Nejedlo Aleš Aprilia Tuono 1090 #98# 142179 NBK2 4. 00:11:53.00 +00:00:17.75

02:25.88, 02:21.44, 02:20.36, 02:21.74, 02:23.56,

5. Peterka Zdeněk Yamaha MT10 #770# 141849 NBK2 5. 00:12:20.84 +00:00:45.59

02:32.78, 02:26.59, 02:27.03, 02:26.88, 02:27.54,

6. Bareš David Triumph Street Triple 675 #14# 141867 NBK1 1. 00:12:21.03 +00:00:45.78

02:32.13, 02:26.52, 02:27.47, 02:27.51, 02:27.38,

7. Radouš Martin MV Agusta Brutale 910 #283# 141801 NBK2 6. 00:12:27.93 +00:00:52.68

02:36.51, 02:28.42, 02:27.39, 02:27.51, 02:28.08,

8. Pelíšek Milan Kawasaki Z750 #52# 141775 NBK1 2. 00:12:30.74 +00:00:55.49

02:34.52, 02:27.49, 02:30.04, 02:29.04, 02:29.63,

9. Tauchman Jindřich Honda CBF1000F #54# 141643 NBK2 7. 00:12:35.35 +00:01:00.10

02:37.38, 02:28.84, 02:28.70, 02:29.62, 02:30.78,

10. Šopík Pavel Aprilia Tuono 1100R #21# 141948 NBK2 8. 00:12:41.64 +00:01:06.39

02:37.99, 02:29.60, 02:29.59, 02:30.89, 02:33.54,

11. Šobr Miroslav Yamaha FZ6N #106# 142139 NBK1 3. 00:12:46.10 +00:01:10.85

02:38.98, 02:31.77, 02:31.70, 02:32.02, 02:31.61,

12. Bulvas Ondřej Kawasaki ER6 #207# 141979 NBK1 4. 00:12:52.59 +00:01:17.34

02:42.67, 02:34.05, 02:31.92, 02:31.61, 02:32.31,

13. Kumanek Grzegorz Moriwaki 300 #664# 141925 NBK1 5. 00:12:57.32 +00:01:22.07

02:44.13, 02:33.90, 02:32.98, 02:32.51, 02:33.78,

14. Dubovský Petr Yamaha FZ6N #208# 141773 NBK1 6. 00:13:24.69 +00:01:49.44

02:50.40, 02:38.37, 02:38.28, 02:38.44, 02:39.17,

15. Krakovský Vojtěch KTM 790 Adventure #113# 141918 NBK2 9. 00:13:46.72 +00:02:11.47

02:51.90, 02:44.34, 02:44.43, 02:43.61, 02:42.41,



# Příjmení Jméno Klub st. č. Čip Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

16. Sterczała Michał Aprilia RS 125 2R #656# 141924 NBK1 7. 00:13:52.88 +00:02:17.63

02:55.45, 02:45.49, 02:44.37, 02:43.72, 02:43.84,

Rakowski Tomasz Honda CB1000R #227# 141896 NBK2

02:58.89, 02:51.08, 02:53.58, 02:54.81,

Kostelecký Michael Honda Hornet 600 #10# 141966 NBK1

03:07.98, 03:03.03, 03:00.46, 03:00.75,

Carda Petr MV Agusta Brutale 750 #88# 141836 NBK2

Linert Karel BMW K 1300S #66# 141971 NBK2

Mikuláštík Tomáš Triumph Speed Triple 1050 #35# 141932 NBK2

Šefc Václav KTM 1290 Superduke #108# 141778 NBK2

Umlauf Jiří Triumph Street Triple #124# 141954 NBK1

Wideński Łukasz Kawasaki Z900RS #695# 141945 NBK2

DNF Tichý Jan Moto Morini #90# 141930 DNF

02:45.23, 02:42.03, 02:42.09,
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Čip Oficiální čas Ztráta

1. Bareš David Triumph Street Triple 675 #14# 141867 00:12:21.03

02:32.13, 02:26.52, 02:27.47, 02:27.51, 02:27.38,

2. Pelíšek Milan Kawasaki Z750 #52# 141775 00:12:30.74 +00:00:09.71

02:34.52, 02:27.49, 02:30.04, 02:29.04, 02:29.63,

3. Šobr Miroslav Yamaha FZ6N #106# 142139 00:12:46.10 +00:00:25.07

02:38.98, 02:31.77, 02:31.70, 02:32.02, 02:31.61,

4. Bulvas Ondřej Kawasaki ER6 #207# 141979 00:12:52.59 +00:00:31.56

02:42.67, 02:34.05, 02:31.92, 02:31.61, 02:32.31,

5. Kumanek Grzegorz Moriwaki 300 #664# 141925 00:12:57.32 +00:00:36.29

02:44.13, 02:33.90, 02:32.98, 02:32.51, 02:33.78,

6. Dubovský Petr Yamaha FZ6N #208# 141773 00:13:24.69 +00:01:03.66

02:50.40, 02:38.37, 02:38.28, 02:38.44, 02:39.17,

7. Sterczała Michał Aprilia RS 125 2R #656# 141924 00:13:52.88 +00:01:31.85

02:55.45, 02:45.49, 02:44.37, 02:43.72, 02:43.84,

Kostelecký Michael Honda Hornet 600 #10# 141966

03:07.98, 03:03.03, 03:00.46, 03:00.75,

Umlauf Jiří Triumph Street Triple #124# 141954
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Čip Oficiální čas Ztráta

1. Melichar Petr Aprilia Tuono 1100 #131# 142184 00:11:35.25

02:24.78, 02:17.66, 02:17.45, 02:17.07, 02:18.28,

2. Santl Ralf Aprilia Tuono V4 #142# 106160 00:11:35.60 +00:00:00.35

02:24.60, 02:18.17, 02:17.59, 02:17.04, 02:18.18,

3. Pirogov Ota Honda 1000 naked #130# 141916 00:11:46.06 +00:00:10.81

02:28.62, 02:18.86, 02:17.08, 02:17.17, 02:24.32,

4. Nejedlo Aleš Aprilia Tuono 1090 #98# 142179 00:11:53.00 +00:00:17.75

02:25.88, 02:21.44, 02:20.36, 02:21.74, 02:23.56,

5. Peterka Zdeněk Yamaha MT10 #770# 141849 00:12:20.84 +00:00:45.59

02:32.78, 02:26.59, 02:27.03, 02:26.88, 02:27.54,

6. Radouš Martin MV Agusta Brutale 910 #283# 141801 00:12:27.93 +00:00:52.68

02:36.51, 02:28.42, 02:27.39, 02:27.51, 02:28.08,

7. Tauchman Jindřich Honda CBF1000F #54# 141643 00:12:35.35 +00:01:00.10

02:37.38, 02:28.84, 02:28.70, 02:29.62, 02:30.78,

8. Šopík Pavel Aprilia Tuono 1100R #21# 141948 00:12:41.64 +00:01:06.39

02:37.99, 02:29.60, 02:29.59, 02:30.89, 02:33.54,

9. Krakovský Vojtěch KTM 790 Adventure #113# 141918 00:13:46.72 +00:02:11.47

02:51.90, 02:44.34, 02:44.43, 02:43.61, 02:42.41,

Rakowski Tomasz Honda CB1000R #227# 141896

02:58.89, 02:51.08, 02:53.58, 02:54.81,

Carda Petr MV Agusta Brutale 750 #88# 141836

Linert Karel BMW K 1300S #66# 141971

Mikuláštík Tomáš Triumph Speed Triple 1050 #35# 141932

Šefc Václav KTM 1290 Superduke #108# 141778

Wideński Łukasz Kawasaki Z900RS #695# 141945
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Melicharpetr A 02:16.982 02:16.982 00:00.000 00:15.209 00:00.000 00:00.016 4
Pirogovota B 02:17.010 00:00.028 00:00.028 00:15.181 00:00.000 00:10.787 4
Santlralf A 02:17.014 00:00.003 00:00.032 00:15.177 00:00.032 00:00.016 4
Nejedloales B 02:20.376 00:03.362 00:03.394 00:11.815 00:03.366 00:07.421 4
Baresdavid B 02:26.525 00:06.149 00:09.543 00:05.665 00:09.515 00:01.271 4
Peterkazdenek B 02:26.703 00:00.177 00:09.720 00:05.488 00:09.692 00:01.094 4
Radousmartin Ins. 02:27.388 00:00.685 00:10.406 00:04.802 00:00.000 00:00.000 4
Pelisekmilan C 02:27.618 00:00.230 00:10.636 00:04.572 00:00.000 00:01.778 4
Tauchmanjindrich C 02:28.738 00:01.120 00:11.756 00:03.452 00:01.120 00:00.658 4
Sopikpavel C 02:29.627 00:00.888 00:12.645 00:02.563 00:02.008 00:00.229 4
Sobrmiroslav D 02:31.592 00:01.964 00:14.609 00:00.599 00:00.000 00:12.721 4
Bulvasondrej C 02:31.604 00:00.012 00:14.622 00:00.586 00:03.985 00:02.207 4
Kumanekgrzegorz B 02:32.494 00:00.889 00:15.512 00:00.302 00:15.483 00:04.696 4
Dubovskypetr D 02:38.285 00:05.791 00:21.303 00:06.094 00:06.693 00:06.027 4
Tichyjan D 02:41.976 00:03.691 00:24.994 00:09.785 00:10.384 00:02.336 2
Krakovskyvojtech D 02:42.401 00:00.424 00:25.419 00:10.210 00:10.809 00:01.911 4
Sterczalamichal B 02:43.675 00:01.273 00:26.693 00:11.484 00:26.665 00:15.878 4
Rakowskitomasz D 02:51.138 00:07.463 00:34.156 00:18.947 00:19.546 00:06.825 3
Kosteleckymichael D 03:00.482 00:09.344 00:43.500 00:28.291 00:28.890 00:16.169 3
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